
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 682 DEL 10/05/2019

Settore  LAVORI PUBBLICI

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  ALLE  ISTITUZIONI  SCOLASTICHE  DEI  FONDI  PER 
INTERVENTI  DI  PICCOLA  MANUTENZIONE  E  PER  LA  MANUTENZIONE  E 
VERIFICA PERIODICA DEI PRESIDI ANTINCENDIO – ANNO 2019

IL DIRIGENTE

Premesso che :

- la  legge  11  gennaio  1996  n.23  ha  attribuito  la  competenza  alle  Province  in  ordine  alla  
realizzazione, alla fornitura ed alla manutenzione ordinaria per tutti gli edifici adibiti ad Istituti e 
Scuole di istruzione secondaria superiore, prevedendo all’art. 3, IV comma la possibilità di delegare 
alle  singole  istituzione  scolastiche  le  funzioni  relative alla  manutenzione  ordinaria  degli  edifici 
destinati ad uso scolastico;

- la Provincia di Vicenza si è avvalsa di tale facoltà proprio in considerazione del fatto che ciò  
garantisce  notevoli vantaggi in termini di tempestività e di economicità ed efficienza, in quanto 
vengono in tal  modo eliminate,  per  interventi  di  piccola manutenzione  ed  interventi  ordinari  e 
periodici, procedure complesse relative all’affidamento e all' esecuzione dei lavori;

- da diversi anni, nell’intento di favorire i processi di autonomia degli Istituti scolastici, la Provincia 
ha deliberato di mettere direttamente a disposizione delle singole Scuole - per le motivazioni di cui 
sopra - una somma occorrente per interventi di piccola manutenzione, che comprendono le spese di 
collegamento mediante ponte radio con le ditte di vigilanza, ed una somma destinata ai controlli 
periodici e manutenzione ordinaria dei presidi/impianti antincendio;

- grazie a tale iniziativa gli Istituti possono operare, per interventi a guasto, con procedure autonome 
e semplificate, e garantire il controllo e funzionalità delle attrezzature antincendio in modo puntuale 
e capillare, assicurando comunque la massima trasparenza nella gestione dei fondi che vengono 
rendicontati ogni anno all'U.T. della Provincia;

copia informatica per consultazione



- con il provvedimento dell’11 giugno 1998, nn.39252/412 la Giunta Provinciale ha approvato gli 
obiettivi  e  i  criteri  di  ordine  generale  per  la  quantificazione  dei  contributi  per  le  spese  di 
funzionamento  e  per  le  spese  di  piccola  manutenzione  da  assegnare  agli  Istituti  Scolastici  di 
pertinenza provinciale, nonché i criteri di massima per l’utilizzo dei contributi medesimi da parte 
delle scuole;

- tali criteri sono stati aggiornati con D.G.P. nn. 17932/136 del 1/4/1999 e successivamente con 
Deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.206  del  23/7/2012  ha  approvato  l’elenco  degli 
interventi di manutenzione in capo direttamente alle Istituzioni scolastiche;

Che con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 2 del 10/1/2019 è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2019-2021 nel quale sono stati previsti i fondi destinati agli Istituti scolastici per piccole 
manutenzioni  (Articolo 2710).

Si rende ora necessario provvedere all’assegnazione agli Istituti dei rispettivi fondi per un importo 
complessivo pari a € 1.000.000,00 per l'annualità 2019 per interventi di manutenzione e verifiche 
periodiche presidi antincendio,  che è stato  distribuito sulla base   delle rendicontazioni dell'anno 
2018 pervenute dagli Istituti Scolastici.

Precisato che:

- è stato dunque possibile, sulla base delle rendicontazioni dell'anno 2018 pervenute dagli Istituti, 
rimodulare  i  contributi  integrando  i  fondi  a  favore  delle  Scuole  che  hanno  dovuto  sostenere 
maggiori spese;

-  sulla base dei criteri  summenzionati  dalla Giunta Provinciale,  sono stati  individuati  sia per la 
piccole manutenzioni  allegato A) che per le manutenzioni dei presidi antincendio - allegato B) i 
fondi per ciascun Istituto;

- tale fondo pari a €  1.000.000,00 è relativo alle spese di ordinaria manutenzione e manutenzioni 
presidi antincendio;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  107  del 
15/11/2018;

DETERMINA

copia informatica per consultazione



1. di  procedere,per le motivazioni riportate in premessa e nel rispetto dei criteri  deliberati  dalla 
Giunta dell'11 giugno 1998 nn.39252/412, all'assegnazione del fondo dell'annualità 2019 pari ad € 
1.000.000,00 cosi suddiviso :  € 758.000,00 piccole manutenzioni - allegato A) e € 242.000,00 per 
controllo  e  manutenzione  presidi  antincendio  - allegato  B),  quantificate  per  ciascun  Istituto 
Scolastico, come da tabelle allegate facenti parte integrante del presente provvedimento;

2.  di  impegnare,  pertanto,  la  somma  di   €  1.000.000,00,  che  trova  copertura  alla 
Missione 04, Istruzione, Programma 02, articolo 2710 del bilancio in corso, imputandola come da 
cronoprogramma sotto riportato, dando atto che gli importi assegnati a ciascuna scuola verranno 
erogati ad esecutività del presente provvedimento;

3. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione Anno di pagamento delle somme

1° - 2019 - €   1.000.000,00 1° - 2019 - €   1.000.000,00

Totale        €   1.000.000,00 Totale        €   1.000.000,00

5.  di  attestare  che,  oltre  a  quanto  indicato  nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente 
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico finanziaria o 
sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12).

6.  di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta  pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 10/5/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(TURETTA ANDREA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: arch. Andrea Turetta

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 682 del 10/05/2019

Settore  LAVORI PUBBLICI

Proposta N° 776 / 2019

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  ALLE  ISTITUZIONI  SCOLASTICHE  DEI  FONDI  PER 
INTERVENTI  DI  PICCOLA  MANUTENZIONE  E  PER  LA  MANUTENZIONE  E 
VERIFICA PERIODICA DEI PRESIDI ANTINCENDIO – ANNO 2019

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 673 del 2019

Vicenza, 14/05/2019

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 682 DEL 10/05/2019

Settore  LAVORI PUBBLICI
Proposta N° 776 / 2019

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  ALLE  ISTITUZIONI  SCOLASTICHE  DEI  FONDI  PER 
INTERVENTI  DI  PICCOLA  MANUTENZIONE  E  PER  LA  MANUTENZIONE  E 
VERIFICA PERIODICA DEI PRESIDI ANTINCENDIO – ANNO 2019

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 107 del 15/11/2018)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 15/05/2019

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



1/3

 FONDI PER ANTINCENDIO  ANNO 2019 ALLEGATO B)

Edificio Indirizzo CITTA'
ANTINCENDIO

1 
ISISS " L. DA VINCI" - Corpo Aule Viale Fortis, 3 ARZIGNANO

 € 5,000.00 

ISISS " L. DA VINCI" - Palestra Viale Fortis, 35 ARZIGNANO

2 

I.T. CONCIARIO G. GALILEI - Corpo Aule Viale Vicenza,1 ARZIGNANO

 € 4,000.00 
I.T. CONCIARIO G. GALILEI - Conceria Viale Vicenza, ARZIGNANO

I.T. CONCIARIO G. GALILEI - Palestra Viale Vicenza, ARZIGNANO

3 

ISS Asiago - ex Ipsia "LOBBIA" sede centrale Via Cinque, 1 ASIAGO

 € 2,000.00 
ISS  Asiago - ex Ipsia "LOBBIA" sezione alberghiera Via Bertacchi,1 ASIAGO

ISS  Asiago - ex  I.T.C. "PERTILE"- Corpo Scuola + Palestra Via Matteotti, 155 ASIAGO

4 

I.P.A.G. "A. PAROLINI"- Villa e alue Via San Bortolo,19 BASSANO 

 € 3,000.00 
I.P.A.G. "A. PAROLINI"- Palestra Via San Bortolo,19 BASSANO 

I.P.A.G. "A. PAROLINI"- Succursale di Via Sonda Via San Bortolo,19 BASSANO 

/ 
I.P.S.I.A. "A. SCOTTON"- Corpo Scuola e Laboratori Via Travettore, 37 BASSANO Vedi Scotton Breganze

 IPSIA A.SCOTTON - 4° e 5° Lotto Via T. D'Aquino, 6 BASSANO 

5 
I.P.T.C. "G.A. REMONDINI"- Via Travettore Via Travettore, 33 BASSANO 

 € 6,000.00 

6 
LICEO CLASSICO "G.B. BROCCHI" Via Beata Giovanna Via Beata Giovanna,67 BASSANO 

 € 7,000.00 

LICEO CLASSICO "G.B. BROCCHI" succ.le S. CUORE Via XI Febbraio BASSANO 

7 
I.T.C. "L. EINAUDI"- Corpo centrale e 4° e 5° lotto Via T. D'Aquino,8 BASSANO 

 € 2,000.00 

PALAZZETTO di Via Rosmini  in uso all'I.T.C .EINAUDI Via Rosmini BASSANO 

8 

I.T.I.S. "E. FERMI"- Corpo Scuola Via Santa Croce,14 BASSANO 

 € 10,000.00 I.T.I.S. "E. FERMI"- Palestra Via Santa Croce BASSANO 

I.T.I.S. "E. FERMI"- Officine Via Santa Croce BASSANO 

9 
LICEO SCIENTIFICO " DA PONTE"- Sede + aule 4° e 5° lotto Via S.T. D'Aquino,12 BASSANO 

 € 7,000.00 

LICEO SCIENTIFICO "J. DA PONTE"- Palestra Via S.T. D'Aquino,12 BASSANO 

10 
I.P.S.I.A. "A. SCOTTON" sede centrale Via Roma, 56 BREGANZE

 € 6,000.00 

I.P.S.I.A. "A. SCOTTON" succursale Via Roma, 56 BREGANZE

11 

ISISS di Lonigo - ex I.P.S.I.A." SARTORI"- Corpo Scuola Via Scortegagna, 25 LONIGO

 € 3,000.00 
ISISS di Lonigo - ex  I.P.S.I.A." SARTORI" Laboratori Via Scortegagna, 25 LONIGO

ISISS di Lonigo - ex I.T.C. " ROSSELLI"- Corpo Scuola Via Scortegagna, 25 LONIGO

ISISS di Lonigo - ex I.T.C. " ROSSELLI"- Palestra P.zza Garibaldi LONIGO

12 

I.T. AGRARIO "A. TRENTIN" - Corpo Scuola Via Bonioli, 9 LONIGO

 € 12,000.00 
Palazzetto in uso ist. Agrario "A. TRENTIN" Via Bonioli, 9 LONIGO

I.T. AGRARIO "A. TRENTIN"- Serre Via Bonioli, 9 LONIGO

I.T. AGRARIO "A. TRENTIN" succursale - Scuola Via S. Giovanni LONIGO

13 
ISISS "S.CECCATO" Scuola Via Veneto,1

 € 6,000.00 

ISISS "S.CECCATO" - sede di Alte Ceccato -

14 
IST. STAT.D'ARTE "G. DE FABRIS" Via Giove, 1 NOVE

 € 3,000.00 

MONTECCHIO 
MAGGIORE

MONTECCHIO 
MAGGIORE

copia informatica per consultazione



2/3

 FONDI PER ANTINCENDIO  ANNO 2019 ALLEGATO B)

Edificio Indirizzo CITTA'
ANTINCENDIO

15 
ISS “ U.MASOTTO- Ex Ipsia Da Vinci-Scuola e officine Via Cero, 23 NOVENTA 

 € 12,000.00 

ISS “ U.MASOTTO” - Ex Ipsia Da Vinci – Palestra Via Cero, 23 NOVENTA 

16 

ISS “ U.MASOTTO” - ex Liceo Da Vinci Via Veronese, 4 NOVENTA 

--------- 
PALAZZETTO DELLO SPORT Via Veronese, 4 NOVENTA 

ISS “ U.MASOTTO” - ex ITC Via Marconi,1 NOVENTA 

I.T.C. "U. MASOTTO"- Ex ITC in uso alle elementari Via Marconi NOVENTA 

17 
I.P.S.S.A.R. "P. ARTUSI"- Scuola e cucine Via Pralonghi, 5 RECOARO

 € 5,000.00 

I.P.S.S.A.R. "P. ARTUSI"-  Palestra Via Pralonghi, 5 RECOARO

18 
LICEO CLASSICO "G. ZANELLA" - Corpo Scuola Piazza Summano SCHIO

 € 2,000.00 

LICEO CLASSICO "G. ZANELLA" - Palestra Piazza Summano SCHIO

19 

ISISS " A. MARTINI" – Sede Via P. Maraschin,9 SCHIO

 € 3,000.00 
ISISS " A. MARTINI" - Sezione Pedagogica - Scuola Viale Petitti Roreto SCHIO

ISISS " A. MARTINI" - Sezione Pedagogica - Palestra Viale Petitti Roreto SCHIO

20 
I.P.S.I.A. "GARBIN" - SEDE  Via Tito Livio Via T.Livio,7 SCHIO

 € 10,000.00 

21 
I.T.I.S. "DE PRETTO" - Corpo Scuola Via XXIX Aprile, 37 SCHIO

 € 10,000.00 

I.T.I.S. "DE PRETTO" - Palestra Via XXIX Aprile SCHIO

22 
I.T.C. "L. e V. PASINI" - Corpo Scuola Via Livio,1 SCHIO

 € 4,000.00 

I.T.C. "L. e V. PASINI" - Palestra Via Livio,1 SCHIO

23 
LICEO SCIENTIFICO "N. TRON" - Corpo Scuola Via Luzio,4 SCHIO

 € 4,000.00 

LICEO SCIENTIFICO "N. TRON" - Palestra Via Luzio,4 SCHIO

/ 
I.P.S.I.A. "G. B. GARBIN" - Corpo Scuola Via Rasa,6 THIENE

I.P.S.I.A. "G. B. GARBIN" - Palestra/Tensostruttura Via Rasa THIENE

24 

LICEO CLASS./SCIENT. "CORRADINI" - sede via Milano Via 1° Maggio,15 THIENE
 € 4,000.00 

Via 1° Maggio THIENE

Via Del Prete,43 THIENE

25 
I.T.C. GEOMETRI "A. CECCATO" Via Vanzetti, 14 THIENE

 € 2,000.00 

26 
I.T.I.S. "CHILESOTTI" Via dei Tigli,10 THIENE

 € 2,000.00 

27 

ISISS " TRISSINO" ex Liceo Classico/Scientifico- Corpo scuola lungo Agno Manzoni, 18 VALDAGNO

 € 4,000.00 
lungo Agno Manzoni, 18 VALDAGNO

Via Marzotto, 1 VALDAGNO

28 

ISISS "L. LUZZATTI" ex Ipsia Perin- Scuola e palestra Via De Gasperi, 1 VALDAGNO

 € 4,000.00 
Via De Gasperi, 1 VALDAGNO

ISISS " L.LUZZATTI" ex ITC Luzzatti - sede Via De Gasperi, 1 VALDAGNO

29 
I.T.I.S. "V.E.M. MARZOTTO" - Corpo Scuola Via Carducci, 9 VALDAGNO

 € 10,000.00 

I.T.I.S. "V.E.M. MARZOTTO" - Laboratori Via Carducci, 9 VALDAGNO

vedi Garbin di 
Schio 

vedi Garbin di 
Schio 

LICEO CLASS./SCIENT. "CORRADINI" - SUCC. 1 - Scuola + 
Palestra

LICEO CLASS./SCIENT. "CORRADINI" - SUCC. 2 - Ex 
Chilesotti - Scuola+ Palestra

ISISS " G.G.TRISSINO" ex Liceo Artistico "BOCCIONI"-  
scuola e laboratori

ISISS " TRISSINO" ex Liceo classico/scientifico- Via Zanella – 
Scuola e palestra

I.P.S.I.A. "LUZZATTI" EX "PERIN" - Laboratori e officine 
meccaniche

copia informatica per consultazione



3/3

 FONDI PER ANTINCENDIO  ANNO 2019 ALLEGATO B)

Edificio Indirizzo CITTA'
ANTINCENDIO

30 
LICEO GINNASIO "PIGAFETTA"- Scuola+Palestre Via P. Cordenons,1 VICENZA

 € 9,000.00 

LICEO GINNASIO "PIGAFETTA"- Succ. S. Lorenzo Via P. Cordenons,1 VICENZA

31 
LICEO STATALE “FOGAZZARO"-  Scuola e Palestra Contrà dei Burci,21 VICENZA

 € 4,000.00 

LICEO STATALE “FOGAZZARO"-  Succursale S.Caterina Contrà dei Burci,19 VICENZA

32 
I.P.S.S.S. "B. MONTAGNA" – Via Mora Via Mora, 93 VICENZA

 € 8,000.00 

I.P.S.S.S. "B. MONTAGNA" – PALESTRA Via Lago di Levico VICENZA

33 

I.P.S.I.A. "F. LAMPERTICO" - Sede - Corpo Scuola Via GG. Trissino,30 VICENZA

 € 12,000.00 
I.P.S.I.A. "F. LAMPERTICO" - Sede - Palestra Via GG. Trissino,30 VICENZA

I.P.S.I.A. "F. LAMPERTICO" – Succursale S.Antonino VICENZA

34 

I.T. GEOM. "CANOVA - Scuola Viale Astichello,195 VICENZA

 € 3,000.00 
I.T. GEOM. "CANOVA - Palestra Viale Astichello,195 VICENZA

LICEO ARTISTICO Via Calvi Via Calvi,19 VICENZA

35 

I.T.C. "A FUSINIERI" - Corpo Scuola Via G. D'Annunzio,15 VICENZA

 € 2,000.00 
I.T.C. "A FUSINIERI" - Palestra Via G. D'Annunzio,15 VICENZA

I.T.C. "A FUSINIERI" SUCC. SAN MARINO Via G. D'Annunzio,13 VICENZA

36 

I.T.C. "G. PIOVENE" - SEDE Corso SS. Felice e Fortunato VICENZA

 € 5,000.00 
I.T.C. "G. PIOVENE" - SUCCURSALE Via D'Annunzio,13 VICENZA

I.T.C. "G. PIOVENE" – PALESTRA Via D'Annunzio,13 VICENZA

37 

I.P.S.S.C.T. "A. DA SCHIO" - Corpo Scuola Via Baden Powell, 33 VICENZA

 € 5,000.00 
I.P.S.S.C.T. "A. DA SCHIO"- Palestra VICENZA

I.P.S.S.C.T. "A. DA SCHIO" – Succursale S.Antonino Via Baden Powell, 33 VICENZA

38 

LICEO SCIENT. G.B. QUADRI - Corpo "A" - Laboratori e Aule Via Carducci VICENZA

 € 9,000.00 
LICEO SCIENT. G.B. QUADRI  - Corpo "B" - Uffici e Aule Via Carducci VICENZA

LICEO SCIENT. G.B. QUADRI  - AUDITORIUM Via Carducci VICENZA

Via Carducci VICENZA

39 

I.T.I.S. "A. ROSSI" - Corpo Scuola + Palestra Via Legione Gallieno, 52 VICENZA

 € 20,000.00 
I.T.I.S. "A. ROSSI" - Laboratori-officine Via Legione Gallieno VICENZA

I.T.I.S. "A. ROSSI" - Palestra Via Legione Gallieno VICENZA

40 
LICEO SCIENT. "P. LIOY" - Corpo Scuola+Palestra Contrà Cordenons, 7 VICENZA

 € 5,000.00 

LICEO SCIENT. "P. LIOY" - Succ. S.Lorenzo Contrà Cordenons, 5 VICENZA

41 
ISISS " BOSCARDIN" - Corpo Scuola+Palestra Via Baden Powell, 35 VICENZA

 € 8,000.00 

ISISS " BOSCARDIN"-  SUCC.LE "RODOLFI" Str.lla Mora VICENZA

TOTALE € 242,000.00

LICEO SCIENT. G.B. QUADRI  - Corpo "D" - Biblioteca/Sala 
Multimediale

copia informatica per consultazione



1/10

FONDI  MANUTENZIONE- ANNO  2019 ALLEGATO A)

Edificio Indirizzo CITTA'

1 
ISISS " L. DA VINCI" - Corpo Aule Viale Fortis, 3 ARZIGNANO

 € 18,000.00 

ISISS " L. DA VINCI" - Palestra Viale Fortis, 35 ARZIGNANO

2 

I.T. CONCIARIO G. GALILEI - Corpo Aule Viale Vicenza,1 ARZIGNANO

 € 18,000.00 
I.T. CONCIARIO G. GALILEI - Conceria Viale Vicenza, ARZIGNANO

I.T. CONCIARIO G. GALILEI - Palestra Viale Vicenza, ARZIGNANO

3 

ISS Asiago - ex Ipsia "LOBBIA" sede centrale Via Cinque, 1 ASIAGO

 € 15,000.00 
ISS  Asiago - ex Ipsia "LOBBIA" sezione alberghiera Via Bertacchi,1 ASIAGO

ISS  Asiago - ex  I.T.C. "PERTILE"- Corpo Scuola + Palestra Via Matteotti, 155 ASIAGO

4 

I.P.A.G. "A. PAROLINI"- Villa e alue Via San Bortolo,19 BASSANO DEL GRAPPA

 € 16,000.00 
I.P.A.G. "A. PAROLINI"- Palestra Via San Bortolo,19 BASSANO DEL GRAPPA

I.P.A.G. "A. PAROLINI"- Succursale di Via Sonda Via San Bortolo,19 BASSANO DEL GRAPPA

/ 
I.P.S.I.A. "A. SCOTTON"- Corpo Scuola e Laboratori Via Travettore, 37 BASSANO DEL GRAPPA VEDI SCOTTON BREGANZE

 IPSIA A.SCOTTON - 4° e 5° Lotto Via T. D'Aquino, 6 BASSANO DEL GRAPPA

5 
I.P.T.C. "G.A. REMONDINI"- Via Travettore Via Travettore, 33 BASSANO DEL GRAPPA

 € 15,000.00 

6 
LICEO CLASSICO "G.B. BROCCHI" Via Beata Giovanna BASSANO DEL GRAPPA

 € 20,000.00 

LICEO CLASSICO "G.B. BROCCHI" succ.le S. CUORE Via XI Febbraio BASSANO DEL GRAPPA

7 
I.T.C. "L. EINAUDI"- Corpo centrale e 4° e 5° lotto Via T. D'Aquino,8 BASSANO DEL GRAPPA

 € 20,000.00 

PALAZZETTO di Via Rosmini  in uso all'I.T.C .EINAUDI Via Rosmini BASSANO DEL GRAPPA

8 

I.T.I.S. "E. FERMI"- Corpo Scuola Via Santa Croce,14 BASSANO DEL GRAPPA

 € 24,000.00 
I.T.I.S. "E. FERMI"- Palestra Via Santa Croce BASSANO DEL GRAPPA

I.T.I.S. "E. FERMI"- Officine Via Santa Croce BASSANO DEL GRAPPA

FONDO                       
       

Via Beata 
Giovanna,67

copia informatica per consultazione



2/10

Edificio Indirizzo CITTA' FONDO                       
       

9 
LICEO SCIENTIFICO " DA PONTE"- Sede + aule 4° e 5° lotto BASSANO DEL GRAPPA

 € 15,000.00 

LICEO SCIENTIFICO "J. DA PONTE"- Palestra BASSANO DEL GRAPPA

10 
I.P.S.I.A. "A. SCOTTON" sede centrale Via Roma, 56 BREGANZE

 € 20,000.00 

I.P.S.I.A. "A. SCOTTON" succursale BREGANZE

11 

ISISS di Lonigo - ex I.P.S.I.A." SARTORI"- Corpo Scuola LONIGO

 € 15,000.00 
ISISS di Lonigo - ex  I.P.S.I.A." SARTORI" Laboratori LONIGO

ISISS di Lonigo - ex I.T.C. " ROSSELLI"- Corpo Scuola LONIGO

ISISS di Lonigo - ex I.T.C. " ROSSELLI"- Palestra P.zza Garibaldi LONIGO

12 

I.T. AGRARIO "A. TRENTIN" - Corpo Scuola Via Bonioli, 9 LONIGO

 € 20,000.00 
Palazzetto in uso ist. Agrario "A. TRENTIN" Via Bonioli, 9 LONIGO

I.T. AGRARIO "A. TRENTIN"- Serre Via Bonioli, 9 LONIGO

I.T. AGRARIO "A. TRENTIN" succursale - Scuola Via S. Giovanni LONIGO

13 
ISISS "S.CECCATO" Scuola Via Veneto,1 MONTECCHIO MAGGIORE

 € 15,000.00 

ISISS "S.CECCATO" - sede di Alte Ceccato - MONTECCHIO MAGGIORE

14 
IST. STAT.D'ARTE "G. DE FABRIS" Via Giove, 1 NOVE

 € 10,000.00 

15 
ISS “ U.MASOTTO- Ex Ipsia Da Vinci-Scuola e officine Via Cero, 23 NOVENTA VICENTINA

 € 18,000.00 

ISS “ U.MASOTTO” - Ex Ipsia Da Vinci – Palestra Via Cero, 23 NOVENTA VICENTINA

16 

ISS “ U.MASOTTO” - ex Liceo Da Vinci Via Veronese, 4 NOVENTA VICENTINA

 € 18,000.00 
PALAZZETTO DELLO SPORT Via Veronese, 4 NOVENTA VICENTINA

ISS “ U.MASOTTO” - ex ITC Via Marconi,1 NOVENTA VICENTINA

I.T.C. "U. MASOTTO"- Ex ITC in uso alle elementari Via Marconi NOVENTA VICENTINA

17 
I.P.S.S.A.R. "P. ARTUSI"- Scuola e cucine Via Pralonghi, 5 RECOARO

 € 18,000.00 

I.P.S.S.A.R. "P. ARTUSI"-  Palestra Via Pralonghi, 5 RECOARO

Via S.T. 
D'Aquino,12

Via S.T. 
D'Aquino,12

Piazza del 
Donatore

Via Scortegagna, 
25

Via Scortegagna, 
25

Via Scortegagna, 
25

copia informatica per consultazione



3/10

Edificio Indirizzo CITTA' FONDO                       
       

18 
LICEO CLASSICO "G. ZANELLA" - Corpo Scuola Piazza Summano SCHIO

 € 10,000.00 

LICEO CLASSICO "G. ZANELLA" - Palestra Piazza Summano SCHIO

19 

ISISS " A. MARTINI" – Via Maraschin Via P. Maraschin,9 SCHIO

 € 20,000.00 
ISISS " A. MARTINI" – Via Petitti di Roreto_Scuola Viale Petitti Roreto SCHIO

ISISS " A. MARTINI" – Via Petitti di Roreto-Palestra Viale Petitti Roreto SCHIO

20 
I.P.S.I.A. "GARBIN" - SEDE  Via Tito Livio Via T.Livio,7 SCHIO

 € 25,000.00 

21 
I.T.I.S. "DE PRETTO" - Corpo Scuola Via XXIX Aprile, 37 SCHIO

 € 20,000.00 

I.T.I.S. "DE PRETTO" - Palestra Via XXIX Aprile SCHIO

22 
I.T.C. "L. e V. PASINI" - Corpo Scuola Via Livio,1 SCHIO

 € 15,000.00 

I.T.C. "L. e V. PASINI" - Palestra Via Livio,1 SCHIO

23 
LICEO SCIENTIFICO "N. TRON" - Corpo Scuola Via Luzio,4 SCHIO

 € 15,000.00 

LICEO SCIENTIFICO "N. TRON" - Palestra Via Luzio,4 SCHIO

/ 
I.P.S.I.A. "G. B. GARBIN" - Corpo Scuola Via Rasa,6 THIENE

VEDI GARBIN SCHIO 

I.P.S.I.A. "G. B. GARBIN" - Palestra/Tensostruttura Via Rasa THIENE

24 

LICEO CLASS./SCIENT. "CORRADINI" - sede via Milano Via 1° Maggio,15 THIENE

 € 20,000.00 
Via 1° Maggio THIENE

Via Del Prete,43 THIENE

25 
I.T.C. GEOMETRI "A. CECCATO" Via Vanzetti, 14 THIENE

 € 15,000.00 

26 
I.T.I.S. "CHILESOTTI" Via dei Tigli,10 THIENE

 € 15,000.00 

LICEO CLASS./SCIENT. "CORRADINI" - SUCC. 1 - Scuola + 
Palestra

LICEO CLASS./SCIENT. "CORRADINI" - SUCC. 2 - Ex 
Chilesotti - Scuola+ Palestra

copia informatica per consultazione



4/10

Edificio Indirizzo CITTA' FONDO                       
       

27 

ISISS " TRISSINO" ex Liceo Classico/Scientifico- Corpo scuola VALDAGNO

 € 25,000.00 
VALDAGNO

Via Marzotto, 1 VALDAGNO

28 

ISISS "L. LUZZATTI" ex Ipsia Perin- Scuola e palestra Via De Gasperi, 1 VALDAGNO

 € 20,000.00 
Via De Gasperi, 1 VALDAGNO

ISISS " L.LUZZATTI" ex ITC Luzzatti - sede Via De Gasperi, 1 VALDAGNO

29 
I.T.I.S. "V.E.M. MARZOTTO" - Corpo Scuola Via Carducci, 9 VALDAGNO

 € 20,000.00 

I.T.I.S. "V.E.M. MARZOTTO" - Laboratori Via Carducci, 9 VALDAGNO

30 
LICEO GINNASIO "PIGAFETTA"- Scuola+Palestre Via P. Cordenons,1 VICENZA

 € 25,000.00 

LICEO GINNASIO "PIGAFETTA"- Succ. S. Lorenzo Via P. Cordenons,1 VICENZA

31 
LICEO STATALE “FOGAZZARO"-  Scuola e Palestra Contrà dei Burci,21 VICENZA

 € 20,000.00 

LICEO STATALE “FOGAZZARO"-  Succursale S.Caterina Contrà dei Burci,19 VICENZA

32 
I.P.S.S.S. "B. MONTAGNA" – Via Mora Via Mora, 93 VICENZA

 € 20,000.00 

I.P.S.S.S. "B. MONTAGNA" – PALESTRA Via Lago di Levico VICENZA

33 

I.P.S.I.A. "F. LAMPERTICO" - Sede - Corpo Scuola Via GG. Trissino,30 VICENZA

 € 20,000.00 
I.P.S.I.A. "F. LAMPERTICO" - Sede - Palestra Via GG. Trissino,30 VICENZA

I.P.S.I.A. "F. LAMPERTICO" – Succursale S.Antonino VICENZA

34 

I.T. GEOM. "CANOVA - Scuola Viale Astichello,195 VICENZA

 € 15,000.00 
I.T. GEOM. "CANOVA - Palestra Viale Astichello,195 VICENZA

LICEO ARTISTICO Via Calvi Via Calvi,19 VICENZA

lungo Agno 
Manzoni, 18

ISISS " G.G.TRISSINO" ex Liceo Artistico "BOCCIONI"-  
scuola e laboratori

lungo Agno 
Manzoni, 18

ISISS " TRISSINO" ex Liceo classico/scientifico- Via Zanella – 
Scuola e palestra

I.P.S.I.A. "LUZZATTI" EX "PERIN" - Laboratori e officine 
meccaniche

copia informatica per consultazione



5/10

Edificio Indirizzo CITTA' FONDO                       
       

35 

I.T.C. "A FUSINIERI" - Corpo Scuola VICENZA

 € 15,000.00 
I.T.C. "A FUSINIERI" - Palestra VICENZA

I.T.C. "A FUSINIERI" SUCC. SAN MARINO VICENZA

36 

I.T.C. "G. PIOVENE" - SEDE VICENZA

 € 18,000.00 
I.T.C. "G. PIOVENE" - SUCCURSALE Via D'Annunzio,13 VICENZA

I.T.C. "G. PIOVENE" – PALESTRA Via D'Annunzio,13 VICENZA

37 

I.P.S.S.C.T. "A. DA SCHIO" - Corpo Scuola VICENZA

 € 25,000.00 
I.P.S.S.C.T. "A. DA SCHIO"- Palestra VICENZA

I.P.S.S.C.T. "A. DA SCHIO" – Succursale S.Antonino VICENZA

38 

LICEO SCIENT. G.B. QUADRI - Corpo "A" - Laboratori e Aule Via Carducci VICENZA

 € 25,000.00 
LICEO SCIENT. G.B. QUADRI  - Corpo "B" - Uffici e Aule Via Carducci VICENZA

LICEO SCIENT. G.B. QUADRI  - AUDITORIUM Via Carducci VICENZA

Via Carducci VICENZA

39 

I.T.I.S. "A. ROSSI" - Corpo Scuola + Palestra VICENZA

 € 28,000.00 
I.T.I.S. "A. ROSSI" - Laboratori-officine VICENZA

I.T.I.S. "A. ROSSI" - Palestra VICENZA

40 
LICEO SCIENT. "P. LIOY" - Corpo Scuola+Palestra VICENZA

 € 14,000.00 

LICEO SCIENT. "P. LIOY" - Succ. S.Lorenzo VICENZA

41 
ISISS " BOSCARDIN" - Corpo Scuola+Palestra VICENZA

 € 18,000.00 

ISISS " BOSCARDIN"-  SUCC.LE "RODOLFI" Str.lla Mora VICENZA

TOTALE SALDO FONDI MANUTENZIONE -  ANNO 2018 € 758,000.00

Via G. 
D'Annunzio,15

Via G. 
D'Annunzio,15

Via G. 
D'Annunzio,13

Corso SS. Felice e 
Fortunato

Via Baden Powell, 
33

Via Baden Powell, 
33

LICEO SCIENT. G.B. QUADRI  - Corpo "D" - Biblioteca/Sala 
Multimediale

Via Legione 
Gallieno, 52

Via Legione 
Gallieno

Via Legione 
Gallieno

Contrà Cordenons, 
7

Contrà Cordenons, 
5

Via Baden Powell, 
35

copia informatica per consultazione



6/10

copia informatica per consultazione



7/10

copia informatica per consultazione



8/10

copia informatica per consultazione



9/10

copia informatica per consultazione



10/10

copia informatica per consultazione


